
ZARZĄDZENIE NR 47/2007
STAROSTY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

z dnia 26 września 2007 roku

w sprawie  :  wprowadzenia  procedur,  na  podstawie  których  dokonuje  się  w danym roku 
kalendarzowym  wyboru  nieruchomości  do  aktualizacji  opłat  z  tytułu  użytkowania 
wieczystego i trwałego zarządu gruntów Skarbu Państwa, w ramach środków finansowych 
przyznanych dotacji państwowych. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2004 r. Nr 261 poz. 2603), zarządzam  co następuje:

§1

Wprowadzam  procedury  wyboru  nieruchomości  do  aktualizacji  opłat  z  tytułu 
użytkowania wieczystego i trwałego zarządu gruntów Skarbu Państwa polegające na:

1. analizie dat poprzednich aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
i trwałego zarządu  gruntów Skarbu Państwa 

2. analizie zmiany wartości nieruchomości będących własnością Skarbu Państwa 
oddanych w użytkowanie wieczyste i trwały zarząd

3. wybór  do  aktualizacji  nieruchomości,  z  najstarszą  datą  poprzedniej 
aktualizacji, których wartość w tym czasie wzrosła. 

§2

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony Gruntów Rolnych

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


